吉林省人力资源和社会保障厅文件
吉人社办字 暡2016暢83号

关于印发 《吉林省社会保险基金监督

行政执法文书 (试行)》 的通知

各市 (州)、长白山管委会、各县 (市、区)人力资源和社会保

障局:
为规范社会保险基金监督行政执法行为,维护公民、法人和

其他组织的合法权益,根据 《中华人民共和国社会保险法》、《中
华人民共和国行政处罚法》、《中华人民共和国行政强制法》、《吉
林省社会保险基金监督行政执法规定》等法律、法规和规定,省

厅制定了 《吉林省社会保险基金监督行政执法文书 (试行)》,现

印发给你们,请结合实际遵照执行。

附件:吉林省社会保险基金监督行政执法文书 (试行)

—1—

2016年11月22日

暋抄送:省社会保险事业管理局,各市 (州)、长白山管委会、各 (县、
区)社会保险事业管理局;各合作银行

暋吉林省人力资源和社会保障厅办公室 2016年12月6日印发

—2—

附件

《吉林省社会保险基金监督行政执法文书 (试行)》

目录:1灡 《社会保险基金监督行政执法案源登记表》

2灡 《社会保险基金监督行政执法立案审批表》

3灡 《社会保险基金监督行政执法并案审批表》

4灡 《社会保险基金监督行政执法成立专案组审批表》

5灡 《聘请协议书》

6灡 《社会保险基金监督行政执法通知书》

7灡 《送达回证》

8灡 《行政相对人承诺函》

9灡 《调用资料通知书》

10灡 《社会保险基金监督行政执法询问笔录》

11灡 《社会保险基金监督行政执法文书证据资料封存审批表》

12灡 《社会保险基金监督行政执法封存通知书》

13灡 《社会保险基金监督行政执法封条》

14灡 《社会保险基金监督行政执法封存清单》

15灡 《社会保险基金监督行政执法工作底稿》

16灡 《社会保险基金监督行政执法中止调查审批单》

17灡 《社会保险基金监督行政执法集体审议记录》

18灡 《社会保险基金监督行政执法检查 (调查)报告》

—3—

19灡 《社会保险基金监督行政执法征求意见函》

20灡 《社会保险基金监督行政执法建议书》

21灡 《社会保险基金监督行政处罚告知书》

22灡 《社会保险基金监督行政处罚听证告知书》

23灡 《社会保险基金监督行政处罚决定书》

24灡 《社会保险基金监督行政处罚强制执行申请书》

25灡 《社会保险基金监督行政处分建议书》

26灡 《社会保险基金监督行政执法结案审批表》

27灡 《案卷封面》

28灡 《卷内文件目录》

备注:文书6、12、19、20、21、22、23、25制作时使用

A3纸打印,其他使用 A4打印纸。

—4—

!"#$%&'()*+,-./01

!"

#$

%&'

( )

*+

,-

'()

./

01

&2

34

567

89:

;<

=>

?@

AB

CD

%EF GHIJF KLIJF MNF OP

QR

ST

UV

&"

WX

RY

Z['

Q R

\]^"_

`a

%E

bc

de

ST

UV

OPST

f g

hijk

lmn

—5—

!"#$%&'()*+,-./01

!"#$%&' ( )

*+,-"

. /

01

%234567

89:9;<=>

$?@ABCD

E"FG

HIJKFG

LM

N O P

N O P

QR

9STU"

VW

XY

—6—

!"#$%&'()*+,-./01

!"#$%&' ( )

*+,-

.+,-

/+012

340

$56789:

;"<=

>?@A<=

BC

D E F

D E F

—7—

!"#$%&'()*+,-./01234

!"#$

%&'!()*

+ ,-)

./01234

5678

9:;<78

=>

? @ A

? @ A

—8—

!"!#$""%

&"!'#$"()*+"%

,-!"#$&"./0 123456789

:;<=!">?0@ !ABC@9"078;DE"

5F;GHIJ5K%

LM&"789:NO!"0P3QR<=78P3;P3ST

U!"78P3>>V0WLXYZ[\;N]^_^`abHcd

078efg

hM!"0ijZkf%

!L"@&"789:078P3_`lAmno

!h"@&"789:pqrstfXuZrsvwxyzo

!{"N785K|0}~!]"&"#$%&78'(g

{M&"!789:0ijZkf%

!L")*7A+,-./0^123mnAB78}~4!rs

780}~o

!h"(50P367!7889S:H0;<xy=>?@Ar

sBC;5DE?FGMHIJGo

!{")?K7889S=LM/0^1ABNO0rsP3}~

ZA4FP;)QR78STUVWXYjZ[4&"\]^_tfg

`M78&'aF!"b

!"#$%

—9—

!!""#$%&'()*+,-+."/0#1 23

!4""5+6&*+7/089:;<=>/0?@A#BCD!

EF"G/0#13

HI*+J-+/089KLM?@NOPQRSTUVWXYZ

[-+/089\]^_S`aJ8MbcdeXfgh-+/089

ijMde@KklMmnopMXqr-+/089stuvwxy

z{|}~!TUS`/0"p#$%`"p&'(X)*+*+\,

"p@Kmn3

-I.(/0'1+23A45X(/0"pd6=>A753

8I.(/0!69:X*-1+;/!:3

*+<= -+<=

0p>?8f>n8 0p>?8f>n8

@A8& @A8&

B C& B C&

2DEF& 2DEF&

—01—

!
"
#
$
%

&
'
(

)
*
+

,
-
.

/

!
!
"
#
$
%
&
'

(
)

*

+
,

-
.

/
0

"
1

2
3

#
4

5
6

7
8

9
:

;
<

=
>

?
@

A
B

C
D

E
F

$
G

;
H

>
?

@
I

A
J

K
L

M
N

O
P

Q
R

S
T

U
V

8
W

X
;
Y

Z
8

[
\

!
]

^
I

A
J

K
_

>
?

@
E

`
$

G
a
b
>
?
@
c
d
e
f
Y
Z
8
g
h
a

P
*
i
j
k
U
W
X
l
?

[
\
g
h
m
m
n
*

[
\
g
h
m
o
]
*

A
J

K

! "

p
q
*

r
s
*

t
u
*

!
"
#
$
%

&
'
(

)
*
+

,
-
.

/

!
!
"
#
$
%
&
'

(
)

*

+
,

-
.

/
0

"
1

2
3

#
4

5
6

7
8

9
:

;
<

=

>
?

@
A

B
C

D
E

F
$

G
;
H

>
?

@
I

A
J

K
L

M
N

O

P
Q

R
S

T
U

V
8

W
X

;
Y

Z
8

[
\

!
]

^
I

A
J

K
_

>
?

@
E

`
$

G
a

b
>

?
@

c
d

e
f

Y
Z

8
g

h
a

P
*
i
j
k
U
W
X
l
?

[
\
g
h
m
m
n
*

[
\
g
h
m
o
]
*

v
w
!
*

v
w
x
y
*

"
1
2
3
D
z
{
|
}
~
!

A
J

K

—11—

! " # $

!"#$

!"%&!"'(

)!"%

*+%&*+'(

, -

!./!"#$0123#4"

!!"56758129:;!"56

7580<="#> #?#@

!./)!"%0A17B12"

!*+%C17;="

#>#?#@

-D$EFG!"09)!"%CH7;=I9GJ K./!"567581

2L9MND FOD

%EP*%P*09QP*%R*+%STC17B;=9U-/V*+%0

6WX

—21—

!"#$%&'

!

"#$%&'()*+,-./0123456789:;<=>!

?@%ABC! D"@%AEFGHIJ2KABL! D"

M@%ANO

!?"P Q R N ST

!M"U,VWXYN ST

!Z"[ ) X Y R ST

!\"] ^ Q R N S_

`a!

!b"cdXe! f g Xh f g X_

Z@%Aij g5k l_

!?"mWij lT

!M"nWij lT

!Z"opij lT

!\"Ypij lT

!b"cdXe! f g Xh f g X_

\@`q=>

!?"U,rp9 sT

chXe! f g Xh f g X_

!M"tuvw D_

,-xry!zG"{|y}~!

6p!"y}~!

,-xr#$%!

f g X

./01&=>'my}~!

f g X

—31—

!!"#$%" &

'()*+,-./01(2+3456789:;<=>?@A

BCDEFGH&

IJ'(K./589?@LMN5JOP5A

QJ'(RS5TUVWX9YL'Z[!\]^_`"a5HbZ

["c34decfgTUh^TUijklVm5nopW-\]qZ

[hrastVm5uvpWJwxyJpzpWq<{|Vm}~!"

#$%x5pW-&'OPJMNJ()*A

+J'(,;-.!"#$%5#$-BGN./!"#$2+5/

01>?@A

2J3K./5?@4OP-4MN-'Z[5E6789:5I;

"<=>A

EFZ[?@&

Z[A=aBC&

d D E

67A=aBC&

d D E

!"#$%&'(

—41—

!"#$%&'()*+,-./0

! " # "

$%&'()* +, -. /0

1234( 5678( 9:;<

34=>?@A(

%&BC( - D E B FG B F

%&HI(

%&'( JK7L8(

MN'( JK7L8(

ONPQ(

RST( UVWXYZ[\]^JK'_ àTRSbJK

7Lcdefghi

defgc

%(jTklmRSnoipqlm r̀stuvc

w(

%(xyRSzj%&g{|}~! r̀jp"nwcp2#7 $̀

%K&'(cj)efghi

w()efg

—51—

!"#$%&'()*+,-.

/"

0!1234"

5"!60!1278'(9:;<=>?@ABCDEFGHGI

JEKLMNOJPHQRST

"60!12LMNUVW=XYZ[3\]^E_̀ Ga<=bcd

e3+,QRST

#6_fVghijkEFGlmVEKUgnL34T

—61—

!"#$%&'()*+,-./012345

!"

#$%&'()

*+

,-./0123"

456789

:;'<=

>?@A<=

BC

D E F

D E F

G!HI

JKLM'

NOPQ

—71—

!
"
#
$
%

&
'
(
)
*
+

,
-

.
/
0
1

!
!
"
#
$
%
&
'

(
)

*

+
,
-
.

/
!

0
1

2
3

"
4

5
6

7
8
2
-
.

/
!

0
1

2
3

9

:
;

<
7
8
=

>
9

:
?

7
@

A
B
C

?
7

D
E

F
G

H
I

J
K

L
M

N
O
M

N
I

J
P

Q
R
S
T

M
N

@
A

B
U
O
R

V
S
W

X
Y

5
Z

[
M

N

H
I
J
B
\
]
^
_
G
`
a
b
c
d
e
f
g
h
i
j
k
l
T

M
N
m
n
*

M
N
o
A
*

p
q
*
M
N
I
J
Q
R

r
s

t

! "

u
v
*

w
x
*

]
y
*

!
"
#
$
%
&
'
(
)
*
+

,
-
.

/
0
1

!
!
"
#
$
%
&
'

(
)

*

+
,
-
.

/
!

0
1

2
3

"
4

5
6

7
8
2
-
.

/
!

0

1
2

3
9

:
;

<
7
8
=

>
9

:
?

7
@

A
B
C

?
7

D
E

F

G
H

I
J

K
L

M
N
O
M

N
I

J
P

Q
R
S
T

M
N

@
A

B
U

O
R

V
S
W

X
Y

5
Z

[
M

N
H

I
J

B
\

]
^

_
G

`
a

b

c
d
e
f
g
h
i
j
k
l
T

M
N
m
n
*

M
N
o
A
*

p
q
*
M
N
I
J
Q
R

z
{
!
*

z
{
|
}
*

"
4
5
6
9
:
~
!
O
"
S

r
s

t

—81—

! "

!"#$%&'()*+,-./0123456&7"89

:7;<-./$=!>?.@ABAC6D;EFG-

./HIJK"L!"#$MN%%#$

!

"

#

$

%

&

'

(

)

*

+

,

-

.

/

0

1

2

—91—

!"#$%&'()*+,-./0

!"

#$%&'(

) * +

,-./ 01

2345%&'(

2345%67(

) * +

89

—02—

!"#$%&'()*+,-./0

!"#

$ % & %

'()*+#

,-./01#

2345#

67#

$ 8

'()*+9:;<#

'()*+90=>?@# A B C

!D+90# EF+90#

A B C A B C

GH#!"'()*+9:;<IJKL*MN,-OPQR4ST

U.VWXYZ'MNJ[XYJ9\23XY]̂[_`a;<JKbc

deJf6)ghcijk#"'()*+90Vl'()*+Vmn

TJeop+qrst+q90 '̂()*+Vu+Te'()*+u

+90k

—12—

!"#$%&'()*+,-./0123

!"#$%&' ( )

*+

*,-./01

23

*,45-./

6+789

$:;<=>?

@"AB

CDEFAB

GH

I J K

I J K

%*LM

—22—

!"#$%&'()*+,-./012

! "

#$%&

'(

#$)*

#$+,

#$-.

/0#$1234

561347 8 9 :

—32—

!"#$%&'()*+,-./0.123

!"#$%

!"&'%

!"()%

!"*+%

,-./*01234%

!"567890:;%

/<=:;0>?@A%

BCDEFGH%

IJKLMNOPKFQMKRKS%

T+%

U V W

XYZ[DE%

\]^_,-`aLbR

U V W

—42—

!
"
#
$
%
&
'
(
)
*

+
,
-
.
/
0
1

!
!
"
#
$
%
&
'

(
)

*

+
,

-
.

/
0

1
2

/
0

1
3

4

5
6

7
8
9
:
;
<
=
$
>
?

@
$
>
A
B
C
4
5
6
D
E
F
G
H
I
*

J
K
H
I
L
M
=

N
O
P
Q
?

R
4

5
6

3
J

K
S

T
U

H
V

W
A

F
X

Y
Z

A
R

[
\

]
+

^
_

%
`

1
a

"
b

c
d

1
e

f
+

,
-

g
h

i
j

^
_

A
k

l
K

m

-
n

o
p

q
A

F
r

E
P

Q
s

t
e

g
h

i
j

^
_

u
l

K
m

-
n

o
p
q
v
A
w
I
x
Y
Z
?

"
y
z
{
H
|
}
~

!
"
#

/
0

1

$
*
+
%
&
i
'
(
)
*
A
H
|
m
3
!
+
H
|
,
-
,
-
.
'
*
?

! "

!
"
#
$
%
&
'
(
)
*
+
,
-
.
/
0
1

!
!
"
#
$
%
&
'

(
)

*

+
,

-
.

/
0

1
2

/
0

1
3
4
5
6

7
8
9
:
;
<
=
$
>
?

@
$
>
A
B
C
4
5
6
D
E
F
G
H
I
*

J
K
H
I
L
M
=

N
O
P
Q
?

R
4

5
6

3
J

K
S

T
U

H
V

W
A
F

X
Y

Z
A
R

[
\

]
+

^
_

%
`

1
a

"
b

c
d

1
e

f
+

,
-

g
h

i
j

^

_
A
k

l
K

m
-

n
o

p
q

A
F

r
E

P
Q

s
t

e
g

h
i

j

^
_
u
l
K
m
-
n
o
p
q
v
A
w
I
x
Y
Z
?

"
y
z
{
H
|
}
~
!
"
#

/
0

1

—52—

!
"
#
$

%
&
'

(
)
*

+
,
-

.
/

!
!
"
#
$
%
&
'

(
)

*

+
,

-
.

/
0
$

1
2

3
4

5
$

1
6

7
8
-
.
/
9

:
;
5
<
=
>
?
*

@
A

B
C

D
5

E
F

6
G

H
"
I
J
K
#
L
5
M
N
O
P
Q

8
R
S
T
>
?
U
V
W
<
%
X
*

Y
Z

[

! "

\
7
*

]
^
*

+
_
*

!
"
#
$
%
&
'

(
)
*

+
,
-

.
/

!
!
"
#
$
%
&
'

(
)

*

+
,

-
.

/
0
$

1
2

3
4

5
$

1
6

7
8
-
.
/
9

:
;
5
<
=
>
?
*

@
A

B
C

D
5

E
F

6
G

H
"
I
J
K
#
L
5
M
N
O
P
Q

8
R
S
T
>
?
U
V
W
<
%
X
*

"
I
J

K
>
`
a
b
0
c
4

Y
Z

[

—62—

!
"
#
$
%
&
'
(
)
*
+
,
-
.
/

!
!
"
#
$
%
&
'

(
)

*

+
,
-
.
/
0
1
2
*

3
4
5

.
6
7
8

9
:

;
6
7
<
=
+
,
-
>
7
?
$
@
/
*

A
B
C
D

E
!

F
G

H
I

1
J

?
$

K
L
M

N
O

P
Q

;
6

7
<
+

,
-

=
R

1
J

?
$

S
T

U
V

W
X
Y

Z
W

<
@

[
\

Y
Z

]
^

_
`

a
1

J
?

$
%

b
c

N
d

e
f

g
h

i
j

<
k

l
m

Y
Z

<
n

2

o
p
q
r
U
V
X
Y
Z
W
<
s
,
-
t
9
K
/
u
C
1
J
?
$
v
7
c
L

w
x

g

! "

y
z
*

{
|
*

}
~
*

!
"
#
$
%
&
'
(
)
*
+
,
-
.
/

!
!
"
#
$
%
&
'

(
)

*

+
,
-
.
/
0
1
2
*

3
4
5

.
6
7
8

9
:

;
6
7
<
=
+
,
-
>
7
?
$
@
/
*

A
B
C
D

E
!

F
G

H
I

1
J

?
$

K
L
M

N
O

P
Q

;
6

7
<
+

,
-

=
R

1
J

?
$

S
T

U
V

W
X
Y

Z
W

<
@

[
\

Y
Z

]
^

_
`

a
1

J
?

$
%

b
c

N
d

e
f

g
h

i
j

<
k

l
m

Y
Z

<
n

2

o
p
q
r
U
V
X
Y
Z
W
<
s
,
-

t
9
K
/
u
C
1
J
?
$
v
7
c
L

!
"
!
*

!
"
#
$
*

"
%
&
'
1
J
(
)
*
+
,

w
x

g

—72—

!
"
#
$
%
&
'
(

)
*
+
,
-
.
/
0
1

!
!
"
#

$
%
&
'
(

)
*

+

,
-
.
/
0
1
2

3
+

4
5
6

/
7
8
9

:
;

<
7
8
=
>
,
-
.
?
8
@
$
A
0
+

B
C
D
E

F
!

G
H

I
J

2
K

@
$

L
M
N

O
P

Q
R

<
7

8
=
,

-
.

S
T

U
%

V
/

W
X

=
A

Y
T

U
Z

2
%

V
=
[

\
D
]

^

_
V
M̀

a
b

T
U

=
c

d
\

e
f

g
&

h
i

j
k

l
m

n
o

p
i

q

T
U
r
s
g
t
u

=
v
w
x
3
y
z
%
V
/
W
X
9

{
|

n

! "

a
}
+

~
!
+

"
#
+

!
"
#
$
%
&
'
(

)
*
+

,
-
.

/
0
1

!
!
"
#
$
%
&
'
(

)
*

+

,
-
.
/
0
1
2

3
+

4
5
6

/
7
8
9

:
;

<
7
8
=
>
,
-
.
?
8
@
$
A
0
+

B
C
D
E

F
!

G
H

I
J

2
K

@
$

L
M
N

O
P

Q
R

<
7

8
=
,

-
.

S
T

U
%

V
/

W
X

=
A

Y
T

U
Z

2
%

V
=
[

\
D
]

^

_
V
M̀

a
b

T
U

=
c

d
\

e
f

g
&

h
i

j
k

l
m

n
o

p
i

q

T
U
r
s
g
t
u

=
v
w
x
3

y
z
%
V
/
W
X
9

$
%
!
+

"
&
'
(
2
K
)
*
+
,
-

{
|

n

—82—

!
"
#
$
%
&
'

(
)
*

+
,
-

.
/
0

1

!
!
"
#
$
%
&
'

(
)

*

+
,

-
.

/
#

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

:
;

<
:
=

>
?

@
A

A
B
C
D
9
E
B
F
G
H
I
J
K
C
L
-
.
/
M
N
O
P
H
Q
*

R
S
T

5
U
V
W

X
Y

Z
U
V
K
[
\
4
]
^

_
O
`
$
%
V
*

a
b

c
d

e
$

f
5

K
X

g
h
H

i
`

$
j
k
l

m
n

o
p

l
q
o
r

f
U
V
K
s
t
u
$
f
v
w
5

"
#
x
`
$
f
W

-
.

/
_

,
[

`
$

%
V

c
y

K
z

{
|

}
~

[
`

$
%

V
!

Z

t
"

$
%
t
#
K
$
%

o
&
"
'
(
)
H
i
*
+

,
-

.
H

i
/

0
K
1

z
{

N
2

3

4
#

$
j

5
6

"
H

i
7

8
W

N
j

V

b
9

#
c

-
.

H
i

/
0

,
:

6
"

H
i

7
8

K
;

c
<

H
[

`
$

%

V
5
K
[
\
4
=

X
j
-
.
!
>
j
5
?
@
A
H
W

B
4

t

! "

C
C
*

D
E
*

+
F
*

!
"
#
$
%
&
'

(
)
*

+
,
-

.
/
0

1

!
!
"
#
$
%
&
'

(
)

*

+
,

-
.

/
#

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

:
;

<
:
=

>
?

@
A

A
B
C
D
9
E
B
F
G
H
I
J
K
C
L
-
.
/
M
N
O
P
H
Q
*

R
S
T

5
U
V
W

X
Y

Z
U
V
K
[
\
4
]
^
_
O
`
$
%
V
*

a
b

c
d

e
$

f
5

K
X

g
h
H

i
`

$
j
k
l

m
n

o
p

l
q
o
r

f
U
V
K
s
t
u
$
f
v
w
5

"
#
x
`
$
f
W

-
.

/
_

,
[

`
$

%
V

c
y

K
z

{
|

}
~

[
`

$
%

V
!

Z

t
"

$
%
t
#
K
$
%
o
&
"
'
(
)
H
i
*
+

,
-

.
H

i
/

0
K
1

z
{

N
2

3

4
#

$
j

5
6

"
H

i
7

8
W

N
j

V

b
9

#
c

-
.

H
i

/
0

,
:

6
"

H
i

7
8

K
;

c
<

H
[

`
$

%

V
5
K
[
\
4
=
X
j
-
.
!
>
j
5
?
@
A
H
W

G
H
I
H
;
)
*

J
K
!
*

J
K
L
M
*

"
'
(
)
H
i
*
+
q
N
r

B
4

t

—92—

!"#$%&'()*+,-./)012

!"#

$%&#'()*+,-./0&# 12#

34#

5$%&#'67&,-./0&'89:&,#

12# 34#

%;7<#

=>'?@,ABC($%& D()E.FG'H",'I2JK

L,7<M

N>'?@,ABC($%& 7<O

7PQRS#

5$%&'TS,=TU$%&V W X YZ5$%&[

\'()E.F]^>H",U5$%&_`-.Labc$%()de8

fg()hiUjkl('()E.F] ,̂m.L I2O$

%&V W X YZ5$%&[\'noF]^>H",U:pq

` W X Yrstl(m.I2U5$%&uav_l(O

'wx?@ABC(U%yz{T|}~!L7P,

"V#$|}U%&D'(&)*+,()AB-G-./01>

-./21Lm.U3$%456-ABC(O

—03—

!"

#$%&'()*+,-

./0

!"123456

#"789:*;<(=>6

$"?@56

%"ABCDE1F(GH6

&",IJ12,KK4(LM=>N

#!OP12QRST*UVWXY12QRZ[)

\ ] ^

*+,-U_0 U`ab0

AB*UV0 cdab0

e0fg5hijklhkmnlhko*+,-N

—13—

!
"
#
$
%
&
'
(
)
*
+
,
-
.
/
0
1

!
!
"
#
$
%
&
'

(
)

*
+
,
-
.
!
/
0
1
2
3

4

5
.
6
6
6
7
8

9
:
;
<
=
>

6
6
6
7
8
?

@
A
B
?
C
D
E
F
4

G
H
I
J

K
L

M
9
N
O
P

>
Q

R
J

K
L

M
9

N
O

<
%

S
.

T

U
V
W
9
/
0
!
X
Y
Z
[
T
U
W
\
!
X
]
^
_
`
$
a
P

b
c

d

! "

e
=
4

f
g
4

5
h
4

!
"
#
$
%
&
'
(
)
*
+
,
-
.
/
0
1

!
!
"
#
$
%
&
'

(
)

*
+
,
-
.
!

/
0
1
2
3

4

5
.
6
6
6

7
8

9
:
;
<
=
>

6
6
6
7
8

?
@
A
B
?
C
D
E
F
4

G
H
I
J

K
L

M
9
N
O
P

>
Q

R
J

K
L

M
9

N
O

<
%

S
.

T

U
V
W
9
/

0
!
X
Y
Z
[
T
U
W
\
!
X
]
^
_
`
$
a
P

"
i
j
k
+
,
1
2
*
l
3

b
c

d

—23—

!"#$%&'()*+,-./01

!!"#$%&' ()

*+

,-$.

/01

23456

#789:;<=

!56

>?@A56

B C

4DE F G H

F G H

F G H

F G H

I*JKLMN

I*JKLO)

—33—

! " # $

!"#$%&'()*+),-

!"#$%

&'()*+,-./0%

1!23%

456% 789:%

! " #$ " #

%&' ( )

*+,-

./0

—43—

!"#$%&

!" #$ %&' () *" +,

—53—